ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n° 107/2018- CCJ -:~.
Mat.17ü.+J.7

Assis, 20 de fevereiro de 2018.

À Senhora
CÁ TIA AUXILIADORA RIBEIRO DE MORAES
Presidente do Conselho Municipal da Saúde
Assis- SP.

Assunto: Solicita parecer sobre o Projeto de Lei no 0112018

Senhora Presidente,

Tendo em vista que tramita nesta Câmara Municipal o Projeto de
Lei n° 0112018 que "dispõe sobre a obrigatoriedade de publicação no site da
Prefeitura Municipal de Assis, lista de espera de consultas comuns ou
especializadas, exames, cirurgias e quaisquer outros procedimentos ou ações
de saúde agendada pelos cidadãos no Município", de autoria do Vereador
Claudecir Rodrigues Martins, venho, por meio deste, solicitar a gentileza da
nobre Presidente do Conselho Municipal da Saúde encaminhar
um parecer sobre o referido projeto, cuja cópia segue anexada.

Na expectativa da especial atenção de Vossa Senhoria, renovo nesta
oportunidade protestos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Vice-Presidente da Comissão de Constituição e Justiça

Rua José Bonifácio, n° 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 -Fone/Fax: ( 18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br